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dle seznamu 

 

 

 
Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. VZ/5/2023 - „Rekonstrukce 
systému vytápění nebytových prostor a výměna výkladců v nebytových prostorech v bytovém domě 
náměstí Svobody 728/1“ (Dodatečná informace č. 2) 
 
V souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“), Vám zadavatel podává níže uvedené informace. 
 
Dotaz č. 1 
Na základě prohlídky stavby bylo zjištěno, že stávající markýzy nemají elektromechanický výsuvný systém, ale 
pouze mechanický na kličku. Ve výkazu je však položka na Opravu elektromechanického výsuvného systému 
markýzy 20 ks. Žádáme tedy o upřesnění a případnou úpravu výkazu výměr. Navíc na opravu mechanizmu 
markýz je položka 42 - 20 ks a pak také položka 48 také 20 ks. Nejedná se o duplicitu? Žádáme o upřesnění 
k vnitřním žaluziím - při prohlídce stavby jsme je neviděli. Ve výkazu je oprava elektromechanického pohonu 
systému vnitřních žaluzií 7 ks. Žádáme o upřesnění, zda jsou na stavbě opravdu vnitřní žaluzie a zda mají 
elektromechanický pohon, a o případnou úpravu výkazu. 
 
Odpověď 
Neuvažujte s opravou ani výměnou vnitřních žaluzií (jedná se o vertikální posuvné žaluzie v prostoru obřadní 
síně), a dále stávající markýzy nebudou mít elektromechanický výsuvný systém, jsou a budou mechanicky 
ovládané. Zadavatel aktualizoval soupis prací s výkazem výměr a Souhrnnou technickou zprávu PD. 
 
 
Dotaz č. 2 
Prosíme o doložení samostatných projekčních výpisů materiálů k vytápění. 
 
Odpověď 
Výpis je součástí soupisu prací s výkazem výměr. Zde se nachází potřebné informace k typu armatury (dimenze, 
pracovní tlak, či maximální provozní teplota) v návaznosti na potřebný parametr. Nejedná se o atypický výrobek 
a v souladu s legislativou není uveden konkrétní typ či obchodní název výrobku. 
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Dotaz č. 3 
Ve výkazu výměr jsme nenašli žádné položky týkající se stavebních přípomocí u vytápění - zapravení rýh, 
prostupů apod. Zohledňuje výkaz tyto práce? 
 
Odpověď 
Položka stavebních přípomocí doplněna do aktualizovaného soupisu prací s výkazem výměr (díl Vedlejší náklady). 
 
 
 
 

Zadavatel požaduje, aby dodavatelé ocenili aktualizovaný soupis prací s výkazem výměr. 
 
 

Zadavatel se omlouvá za vzniklé komplikace a na základě obdržených dotazů 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 17. 05. 2023, 10.00 hod. 

 
 
 
 
Přílohy dle textu 
(E-ZAK - vloženo do záložky „Zadávací dokumentace“: AKTUALIZOVANÉ PŘÍLOHY_24.04.2023) 

 


